
Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
101 WU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

Talšos ISK, SC Atžalynas LAPETINSKAITĖ Rasa 00:23,0 (1) 00:47,0 (1) 01:12,0 (1) 01:39,3 (1)

Treniruoja: 0 00:24,0 (1) 00:25,0 (2) 00:25,0 (1)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Bangpūtys GLUŠAUSKAITĖ EMA 00:24,0 (2) 00:48,0 (2) 01:12,0 (1) 01:40,3 (2)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:24,0 (1) 00:24,0 (1) 00:26,0 (2)
0:01,00 0:01,00 0:00,00 0:01,00

Bangpūtys KRUKONYTĖ ANETA 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:15,0 (5) 01:41,8 (3)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:25,0 (4) 00:25,0 (2) 00:26,0 (2)
0:02,00 0:03,00 0:03,00 0:02,50

Bangpūtys NORUŠYTĖ IEVA 00:25,0 (4) 00:49,0 (3) 01:14,0 (3) 01:41,9 (4)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:24,0 (1) 00:25,0 (2) 00:26,0 (2)
0:02,00 0:02,00 0:02,00 0:02,60

KIC KAZAKEVIČIŪTĖ Gabrielė 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:15,0 (5) 01:43,0 (5)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:25,0 (4) 00:25,0 (2) 00:26,0 (2)
0:02,00 0:03,00 0:03,00 0:03,70

Bangpūtys MINGAILAITĖ EMILIJA 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:16,0 (7) 01:43,4 (6)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:25,0 (4) 00:26,0 (6) 00:26,0 (2)
0:02,00 0:03,00 0:04,00 0:04,10

Bangpūtys MALINAUSKAITĖ SMILTĖ 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:16,0 (7) 01:45,4 (7)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:25,0 (4) 00:26,0 (6) 00:27,0 (7)
0:02,00 0:03,00 0:04,00 0:06,10

KIC ŠUPŠINSKAITĖ Goda 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:16,0 (7) 01:46,5 (8)

Treniruoja: V. Viršilas 00:25,0 (4) 00:26,0 (6) 00:28,0 (10)
0:02,00 0:03,00 0:04,00 0:07,20

Talšos ISK, SC Atžalynas AVLOSEVIČIŪTĖ Ieva 00:24,0 (2) 00:49,0 (3) 01:15,0 (4) 01:47,1 (9)

Treniruoja: 0 00:25,0 (4) 00:26,0 (6) 00:30,0 (28)
0:01,00 0:02,00 0:03,00 0:07,80

IK Favoritas KAVALIAUSKAITĖ Aušra 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:47,4 (10)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:27,0 (7)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:08,10

Bangpūtys PETRAITĖ  EVA 00:25,0 (4) 00:50,0 (5) 01:17,0 (10) 01:47,8 (11)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:25,0 (4) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:02,00 0:03,00 0:05,00 0:08,50

Bangpūtys CIBULSKAITĖ Marija 00:25,0 (4) 00:51,0 (11) 01:19,0 (13) 01:48,1 (12)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:26,0 (11) 00:28,0 (21) 00:28,0 (10)

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 15 m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
101 WU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 15 m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
0:02,00 0:04,00 0:07,00 0:08,80

Bangpūtys VALAITYTĖ Mėta 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:48,3 (13)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:09,00

KIC SABALIAUSKAITĖ Rusnė 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:18,0 (11) 01:48,3 (13)

Treniruoja: T. Katliorius 00:26,0 (11) 00:26,0 (6) 00:28,0 (10)
0:03,00 0:05,00 0:06,00 0:09,00

IK Favoritas STAŠAITYTĖ Gabija 00:27,0 (25) 00:53,0 (23) 01:19,0 (12) 01:48,8 (15)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:26,0 (11) 00:26,0 (6) 00:27,0 (7)
0:04,00 0:06,00 0:07,00 0:09,50

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" RAZVANAVIČIŪTĖ  Paulinas 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:48,9 (16)

Treniruoja: V. Putriūtė 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:28,0 (10)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:09,60

Bangpūtys JAKIMČIKAITĖ Karina 00:25,0 (4) 00:51,0 (11) 01:19,0 (13) 01:49,9 (17)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:26,0 (11) 00:28,0 (21) 00:29,0 (17)
0:02,00 0:04,00 0:07,00 0:10,60

KIC DALANGAUSKAITĖ Lukrecija 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:50,0 (18)

Treniruoja: V. Viršilas 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:10,70

Bangpūtys POCEVIČIŪTĖ MIGLĖ 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:50,1 (19)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:10,80

KIC BUKAUSKAITĖ Agnetė 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:50,2 (20)

Treniruoja: V. Viršilas 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:10,90

JBJSS MINAJEVA Alija 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:19,0 (13) 01:50,3 (21)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:26,0 (11) 00:27,0 (12) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:11,00

Bangpūtys STAŠAITYTĖ AUGUSTĖ 00:26,0 (14) 00:52,0 (13) 01:20,0 (22) 01:51,6 (22)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:26,0 (11) 00:28,0 (21) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:05,00 0:08,00 0:12,30

Bangpūtys KIVARAITĖ RUSNĖ 00:28,0 (30) 00:55,0 (28) 01:23,0 (28) 01:51,9 (23)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:27,0 (23) 00:28,0 (21) 00:28,0 (10)
0:05,00 0:08,00 0:11,00 0:12,60

JBJSS VOVERE Nora 00:26,0 (14) 00:53,0 (23) 01:21,0 (23) 01:52,4 (24)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:27,0 (23) 00:28,0 (21) 00:30,0 (28)



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
101 WU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 15 m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:13,10

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC JANKAUSKAITĖ Emilija 00:26,0 (14) 00:53,0 (23) 01:21,0 (23) 01:52,7 (25)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:27,0 (23) 00:28,0 (21) 00:29,0 (17)
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:13,40

IK Favoritas URBONAVIČIŪTĖ Goda 00:27,0 (25) 00:54,0 (26) 01:22,0 (26) 01:52,9 (26)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:27,0 (23) 00:28,0 (21) 00:28,0 (10)
0:04,00 0:07,00 0:10,00 0:13,60

Bangpūtys JANUŠAUSKAITĖ MIGLĖ 00:27,0 (25) 00:54,0 (26) 01:21,0 (23) 01:53,1 (27)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:27,0 (23) 00:27,0 (12) 00:30,0 (28)
0:04,00 0:07,00 0:09,00 0:13,80

IK Favoritas BARTAŠIŪTĖ Emilija 00:28,0 (30) 00:55,0 (28) 01:23,0 (28) 01:53,2 (28)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:27,0 (23) 00:28,0 (21) 00:29,0 (17)
0:05,00 0:08,00 0:11,00 0:13,90

Bangpūtys PAULAUSKAITĖ VAKARĖ 00:27,0 (25) 00:55,0 (28) 01:23,0 (28) 01:54,8 (29)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:28,0 (30) 00:28,0 (21) 00:30,0 (28)
0:04,00 0:08,00 0:11,00 0:15,50

Bangpūtys GLUŠAUSKAITĖ GODA 00:29,0 (39) 00:57,0 (37) 01:25,0 (31) 01:54,9 (30)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:28,0 (30) 00:28,0 (21) 00:28,0 (10)
0:06,00 0:10,00 0:13,00 0:15,60

TKKSC ŠEVELIOVA Emilija 00:25,0 (4) 00:52,0 (13) 01:22,0 (27) 01:55,6 (31)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:27,0 (23) 00:30,0 (35) 00:31,0 (35)
0:02,00 0:05,00 0:10,00 0:16,30

Talšos ISK, SC Atžalynas DAUNORAITĖ Andželika 00:27,0 (25) 00:55,0 (28) 01:25,0 (35) 01:56,4 (32)

Treniruoja: 0 00:28,0 (30) 00:30,0 (35) 00:30,0 (28)
0:04,00 0:08,00 0:13,00 0:17,10

Birštono SC ŠERKŠNAITĖ Saulė 00:29,0 (39) 00:57,0 (37) 01:26,0 (36) 01:56,4 (32)

Treniruoja: V.Domarkas 00:28,0 (30) 00:29,0 (31) 00:29,0 (17)
0:06,00 0:10,00 0:14,00 0:17,10

KIC ANTANAVIČIŪTĖ Milana 00:28,0 (30) 00:56,0 (32) 01:25,0 (31) 01:56,8 (34)

Treniruoja: T. Katliorius 00:28,0 (30) 00:29,0 (31) 00:30,0 (28)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:17,50

Bangpūtys VELMINSKAITĖ GRETA 00:28,0 (30) 00:56,0 (32) 01:25,0 (31) 01:57,5 (35)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:28,0 (30) 00:29,0 (31) 00:31,0 (35)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:18,20

SM Bangpūtys MAŽEIKAITĖ Greta 00:28,0 (30) 00:56,0 (32) 01:26,0 (37) 01:58,6 (36)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:28,0 (30) 00:30,0 (35) 00:31,0 (35)



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
101 WU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 15 m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
0:05,00 0:09,00 0:14,00 0:19,30

KIC JONAITYTĖ Emilija 00:28,0 (30) 00:56,0 (32) 01:25,0 (31) 01:58,8 (37)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:28,0 (30) 00:29,0 (31) 00:31,0 (35)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:19,50

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras BORISOVA Marta 00:29,0 (39) 00:58,0 (40) 01:28,0 (39) 01:59,8 (38)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:29,0 (39) 00:30,0 (35) 00:30,0 (28)
0:06,00 0:11,00 0:16,00 0:20,50

KIC LAURECKYTĖ Emilija 00:29,0 (39) 00:58,0 (40) 01:28,0 (39) 02:01,2 (39)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:29,0 (39) 00:30,0 (35) 00:32,0 (39)
0:06,00 0:11,00 0:16,00 0:21,90

TKKSC NEDVECKYTĖ Andrėja 00:28,0 (30) 00:56,0 (32) 01:27,0 (38) 02:02,1 (40)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:28,0 (30) 00:31,0 (40) 00:34,0 (41)
0:05,00 0:09,00 0:15,00 0:22,80

KIC IGNATAVIČIŪTĖ Rūta 00:28,0 (30) 00:57,0 (37) 01:28,0 (39) 02:03,1 (41)

Treniruoja: V. Viršilas 00:29,0 (39) 00:31,0 (40) 00:34,0 (41)
0:05,00 0:10,00 0:16,00 0:23,80

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC NOTKUTĖ Vestina 00:29,0 (39) 00:59,0 (43) 01:33,0 (43) 02:08,1 (42)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:30,0 (42) 00:34,0 (43) 00:34,0 (41)
0:06,00 0:12,00 0:21,00 0:28,80

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas TVERIJONAITĖ Paulina 00:28,0 (30) 00:58,0 (42) 01:32,0 (42) 02:09,1 (43)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:30,0 (42) 00:34,0 (43) 00:36,0 (44)
0:05,00 0:11,00 0:20,00 0:29,80

TKKSC SKIRMANTAITĖ Goga 00:31,0 (44) 01:03,0 (44) 01:36,0 (44) 02:10,0 (44)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:32,0 (44) 00:33,0 (42) 00:32,0 (39)
0:08,00 0:16,00 0:24,00 0:30,70

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC JANKAUSKAITĖ Dominyka 00:31,0 (44) 01:05,0 (45) 01:42,0 (45) 02:22,3 (45)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:34,0 (45) 00:37,0 (45) 00:38,0 (45)
0:08,00 0:18,00 0:30,00 0:43,00

KIC ŠČERBAITĖ Ramunė 00:31,0 (44) 01:07,0 (46) 01:45,0 (46) 02:27,2 (46)

Treniruoja: T. Katliorius 00:36,0 (46) 00:38,0 (46) 00:41,0 (47)
0:08,00 0:20,00 0:33,00 0:47,90

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" BANĖNAITĖ  Karina 00:36,0 (47) 01:13,0 (47) 01:52,0 (47) 02:31,2 (47)

Treniruoja: V. Putriūtė 00:37,0 (47) 00:39,0 (47) 00:38,0 (45)
0:13,00 0:26,00 0:40,00 0:51,90



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

IK Favoritas PALECKAS Mindaugas 00:20,0 (1) 00:40,0 (1) 01:01,0 (1) 01:25,0 (1)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:20,0 (1) 00:21,0 (1) 00:22,0 (1)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

IK Favoritas RAIBIKIS Vilius 00:21,0 (3) 00:42,0 (3) 01:04,0 (3) 01:28,5 (2)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:21,0 (3) 00:22,0 (2) 00:23,0 (3)
0:01,00 0:02,00 0:03,00 0:03,50

Sostinės SC RIGERTAS Dovydas 00:20,0 (1) 00:40,0 (1) 01:03,0 (2) 01:29,5 (3)

Treniruoja: Virgilijus Prušinskas 00:20,0 (1) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:00,00 0:00,00 0:02,00 0:04,50

Bangpūtys ŽUKAUSKAS ŠARŪNAS 00:22,0 (8) 00:44,0 (7) 01:06,0 (5) 01:29,9 (4)

Treniruoja: V.Striška 00:22,0 (5) 00:22,0 (2) 00:22,0 (1)
0:02,00 0:04,00 0:05,00 0:04,90

Talšos ISK, SC Atžalynas VAITKUS Ridas 00:21,0 (3) 00:43,0 (4) 01:05,0 (4) 01:30,6 (5)

Treniruoja: 0 00:22,0 (5) 00:22,0 (2) 00:24,0 (7)
0:01,00 0:03,00 0:04,00 0:05,60

KIC ALONDERIS Gabrielius 00:23,0 (15) 00:44,0 (7) 01:06,0 (5) 01:31,1 (6)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:21,0 (3) 00:22,0 (2) 00:23,0 (3)
0:03,00 0:04,00 0:05,00 0:06,10

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas PALIŪNAS Žygimantas 00:21,0 (3) 00:43,0 (4) 01:06,0 (5) 01:31,7 (7)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:22,0 (5) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:01,00 0:03,00 0:05,00 0:06,70

Sostinės SC KIGA Vytenis 00:21,0 (3) 00:43,0 (4) 01:06,0 (5) 01:32,4 (8)

Treniruoja: Virgilijus Prušinskas 00:22,0 (5) 00:23,0 (6) 00:25,0 (19)
0:01,00 0:03,00 0:05,00 0:07,40

Sporto mokykla "Bangpūtys" PIPIRAS Mangirdas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:09,0 (17) 01:33,2 (9)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:23,0 (13) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:03,00 0:06,00 0:08,00 0:08,20

KIC VASILIAUSKAS Jokūbas 00:22,0 (8) 00:44,0 (7) 01:07,0 (9) 01:33,6 (10)

Treniruoja: V. Viršilas 00:22,0 (5) 00:23,0 (6) 00:25,0 (19)
0:02,00 0:04,00 0:06,00 0:08,60

KIC KYMANTAS Augustas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:09,0 (17) 01:33,9 (11)

Treniruoja: T. Plauška 00:23,0 (13) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:03,00 0:06,00 0:08,00 0:08,90

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.

IK Favoritas LOMANAS Ugnius 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:09,0 (17) 01:34,0 (12)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:23,0 (13) 00:23,0 (6) 00:23,0 (3)
0:03,00 0:06,00 0:08,00 0:09,00

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras MEDVED Dominik 00:21,0 (3) 00:44,0 (7) 01:09,0 (14) 01:34,1 (13)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:23,0 (13) 00:25,0 (25) 00:24,0 (7)
0:01,00 0:04,00 0:08,00 0:09,10

Sostinės SC ŽOŠTAUTAS Dovydas 00:23,0 (15) 00:45,0 (12) 01:08,0 (10) 01:34,3 (14)

Treniruoja: Inga Domarkaitė 00:22,0 (5) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:09,30

IK Favoritas GABŠEVIČIUS Liutauras 00:23,0 (15) 00:45,0 (12) 01:08,0 (10) 01:34,4 (15)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:22,0 (5) 00:23,0 (6) 00:24,0 (7)
0:03,00 0:05,00 0:07,00 0:09,40

,,Bangputys" IVANOVAS Matas 00:22,0 (8) 00:45,0 (12) 01:08,0 (10) 01:35,1 (16)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:23,0 (13) 00:23,0 (6) 00:25,0 (19)
0:02,00 0:05,00 0:07,00 0:10,10

KIC BUTNORIUS Laurynas 00:22,0 (8) 00:44,0 (7) 01:08,0 (10) 01:35,7 (17)

Treniruoja: V. Viršilas 00:22,0 (5) 00:24,0 (16) 00:26,0 (35)
0:02,00 0:04,00 0:07,00 0:10,70

Bangpūtys CIBULSKAS Matas 00:22,0 (8) 00:45,0 (12) 01:09,0 (14) 01:36,2 (18)

Treniruoja: V.Striška 00:23,0 (13) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:02,00 0:05,00 0:08,00 0:11,20

Bangbūtys VALECKAS Matas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:10,0 (20) 01:36,3 (19)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:23,0 (13) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:11,30

TKKSC PAVILIONIS Matas 00:22,0 (8) 00:45,0 (12) 01:09,0 (14) 01:36,6 (20)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:23,0 (13) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:02,00 0:05,00 0:08,00 0:11,60

Sostinės SC LOMAKINAS Danas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:10,0 (20) 01:36,8 (21)

Treniruoja: Inga Domarkaitė 00:23,0 (13) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:11,80

Sostinės SC NUTAUTAS Linas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:10,0 (20) 01:37,0 (22)

Treniruoja: Inga Domarkaitė 00:23,0 (13) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:12,00



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC MARMOKAS Antanas 00:24,0 (32) 00:48,0 (32) 01:12,0 (25) 01:37,3 (23)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:24,0 (26) 00:24,0 (16) 00:23,0 (3)
0:04,00 0:08,00 0:11,00 0:12,30

Bangpūtys ŠIUGŽDA DEIVIDAS 00:24,0 (32) 00:48,0 (32) 01:12,0 (25) 01:37,9 (24)

Treniruoja: V.Striška 00:24,0 (26) 00:24,0 (16) 00:25,0 (19)
0:04,00 0:08,00 0:11,00 0:12,90

JBJSS LIEPIŅŠ Kristers 00:24,0 (32) 00:48,0 (32) 01:12,0 (25) 01:38,6 (25)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:24,0 (26) 00:24,0 (16) 00:24,0 (7)
0:04,00 0:08,00 0:11,00 0:13,60

Birštono SC ŽILVINAS Pudinskas 00:24,0 (32) 00:48,0 (32) 01:13,0 (34) 01:38,9 (26)

Treniruoja: V.Domarkas 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:24,0 (7)
0:04,00 0:08,00 0:12,00 0:13,90

Sostinės SC MIKĖNAS Matas 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:12,0 (25) 01:39,1 (27)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:26,0 (35)
0:03,00 0:07,00 0:11,00 0:14,10

JBJSS GAROZA Jānis 00:25,0 (42) 00:49,0 (37) 01:14,0 (35) 01:39,6 (28)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:24,0 (7)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:14,60

TKKSC RADIJONOVAS Justas 00:23,0 (15) 00:46,0 (18) 01:11,0 (23) 01:39,9 (29)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:23,0 (13) 00:25,0 (25) 00:27,0 (42)
0:03,00 0:06,00 0:10,00 0:14,90

TKKSC POŠKA Mykolas 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:12,0 (25) 01:40,1 (30)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:27,0 (42)
0:03,00 0:07,00 0:11,00 0:15,10

KIC GICEVIČIUS Vilius 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:12,0 (25) 01:40,5 (31)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:26,0 (35)
0:03,00 0:07,00 0:11,00 0:15,50

Bangputys ANTANAITIS Ignas 00:24,0 (32) 00:47,0 (25) 01:12,0 (25) 01:40,5 (31)

Treniruoja: Vidūnas Banelis 00:23,0 (13) 00:25,0 (25) 00:27,0 (42)
0:04,00 0:07,00 0:11,00 0:15,50

Sporto mokykla "Bangpūtys" VENGRAITIS Rapolas 00:24,0 (32) 00:49,0 (37) 01:14,0 (35) 01:40,6 (33)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:25,0 (40) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:04,00 0:09,00 0:13,00 0:15,60



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.

TKKSC SLAVINSKIS Vakaris 00:22,0 (8) 00:45,0 (12) 01:11,0 (23) 01:40,6 (33)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:23,0 (13) 00:26,0 (41) 00:27,0 (42)
0:02,00 0:05,00 0:10,00 0:15,60

Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" BIDA Ivan 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:13,0 (33) 01:40,7 (35)

Treniruoja: V. Valiauskas 00:24,0 (26) 00:26,0 (41) 00:27,0 (42)
0:03,00 0:07,00 0:12,00 0:15,70

TKKSC LAUCYS Martynas 00:25,0 (42) 00:49,0 (37) 01:14,0 (35) 01:40,8 (36)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:15,80

KIC LAUŠ Andrej 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:12,0 (25) 01:41,0 (37)

Treniruoja: T. Plauška 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:27,0 (42)
0:03,00 0:07,00 0:11,00 0:16,00

Sporto mokykla "Bangpūtys" GUŽAUSKAS Jokūbas 00:25,0 (42) 00:50,0 (46) 01:15,0 (43) 01:41,5 (38)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:25,0 (40) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:05,00 0:10,00 0:14,00 0:16,50

TKKSC KOLESNIK Raigardas 00:25,0 (42) 00:49,0 (37) 01:14,0 (35) 01:42,1 (39)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:24,0 (26) 00:25,0 (25) 00:26,0 (35)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:17,10

SK Vilniaus regata PĖSTININKAS Herkus 00:25,0 (42) 00:50,0 (46) 01:15,0 (43) 01:42,2 (40)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:25,0 (40) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:05,00 0:10,00 0:14,00 0:17,20

KIC SIRUTIS Rapolas 00:24,0 (32) 00:49,0 (37) 01:15,0 (41) 01:42,2 (40)

Treniruoja: T. Katliorius 00:25,0 (40) 00:26,0 (41) 00:25,0 (19)
0:04,00 0:09,00 0:14,00 0:17,20

KIC MORAR - URBONAS Kristian 00:24,0 (32) 00:50,0 (43) 01:15,0 (40) 01:42,6 (42)

Treniruoja: T. Plauška 00:26,0 (51) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:04,00 0:10,00 0:14,00 0:17,60

Bangpūtys ČEPELĖ Karolis 00:26,0 (58) 00:51,0 (50) 01:16,0 (45) 01:43,1 (43)

Treniruoja: V.Banelis 00:25,0 (40) 00:25,0 (25) 00:25,0 (19)
0:06,00 0:11,00 0:15,00 0:18,10

TKKSC STAŠAITIS Lukas 00:23,0 (15) 00:47,0 (25) 01:14,0 (35) 01:43,2 (44)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:24,0 (26) 00:27,0 (51) 00:28,0 (55)
0:03,00 0:07,00 0:13,00 0:18,20

JBJSS ČABŪTS Rūdolfs 00:26,0 (58) 00:52,0 (60) 01:19,0 (57) 01:44,1 (45)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:26,0 (51) 00:27,0 (51) 00:24,0 (7)
0:06,00 0:12,00 0:18,00 0:19,10



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras KASPERAVIČIUS Aironas 00:25,0 (42) 00:50,0 (46) 01:16,0 (45) 01:44,4 (46)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:25,0 (40) 00:26,0 (41) 00:27,0 (42)
0:05,00 0:10,00 0:15,00 0:19,40

Prienų KKSC ŠUMAUSKAS Tomas 00:25,0 (42) 00:50,0 (46) 01:16,0 (45) 01:44,7 (47)

Treniruoja: Valdemaras Vaitiekūnas 00:25,0 (40) 00:26,0 (41) 00:27,0 (42)
0:05,00 0:10,00 0:15,00 0:19,70

SK Vilniaus regata TAMOŠAITIS Vytautas 00:26,0 (58) 00:51,0 (50) 01:17,0 (49) 01:44,8 (48)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:25,0 (40) 00:26,0 (41) 00:27,0 (42)
0:06,00 0:11,00 0:16,00 0:19,80

TKKSC MISEVIČIUS Titas 00:23,0 (15) 00:48,0 (36) 01:16,0 (45) 01:45,3 (49)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:25,0 (40) 00:28,0 (59) 00:27,0 (42)
0:03,00 0:08,00 0:15,00 0:20,30

JBJSS ŠULCS Mareks 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:17,0 (49) 01:45,3 (49)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:26,0 (51) 00:26,0 (41) 00:26,0 (35)
0:05,00 0:11,00 0:16,00 0:20,30

Trakų rajono sporto centras MASKALIOV Kajus 00:24,0 (32) 00:50,0 (43) 01:18,0 (51) 01:46,2 (51)

Treniruoja: 0 00:26,0 (51) 00:28,0 (59) 00:27,0 (42)
0:04,00 0:10,00 0:17,00 0:21,20

Sporto mokykla "Bangpūtys" JURGILAS Jonas 00:26,0 (58) 00:52,0 (60) 01:18,0 (52) 01:46,5 (52)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:26,0 (51) 00:26,0 (41) 00:26,0 (35)
0:06,00 0:12,00 0:17,00 0:21,50

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC EIŽINAS Jonas 00:26,0 (58) 00:53,0 (67) 01:20,0 (62) 01:47,7 (53)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:27,0 (66) 00:27,0 (51) 00:26,0 (35)
0:06,00 0:13,00 0:19,00 0:22,70

SM “Bangpūtys” BOGUŠAS Nojus 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:18,0 (54) 01:48,0 (54)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:26,0 (51) 00:27,0 (51) 00:28,0 (55)
0:05,00 0:11,00 0:17,00 0:23,00

Bangpūtys KILMANAS LUKAS 00:25,0 (42) 00:49,0 (37) 01:15,0 (41) 01:48,7 (55)

Treniruoja: V.Striška 00:24,0 (26) 00:26,0 (41) 00:32,0 (75)
0:05,00 0:09,00 0:14,00 0:23,70

Prienų KKSC MATUKAITIS Henrikas 00:26,0 (58) 00:53,0 (67) 01:20,0 (62) 01:49,4 (56)

Treniruoja: Valdemaras Vaitiekūnas 00:27,0 (66) 00:27,0 (51) 00:27,0 (42)
0:06,00 0:13,00 0:19,00 0:24,40

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC NAVALINSKAS Airidas 00:26,0 (58) 00:52,0 (60) 01:18,0 (52) 01:49,4 (56)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:26,0 (51) 00:26,0 (41) 00:30,0 (62)
0:06,00 0:12,00 0:17,00 0:24,40



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
KIC ZALEPUGA Titas 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:19,0 (57) 01:49,4 (56)

Treniruoja: V. Viršilas 00:26,0 (51) 00:28,0 (59) 00:29,0 (57)
0:05,00 0:11,00 0:18,00 0:24,40

Sostinės SC KUNIGĖLIS Vėjas 00:26,0 (58) 00:52,0 (60) 01:19,0 (57) 01:49,4 (56)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:26,0 (51) 00:27,0 (51) 00:29,0 (57)
0:06,00 0:12,00 0:18,00 0:24,40

KIC KLEINAUSKAS Eimantas 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:19,0 (57) 01:50,0 (60)

Treniruoja: V. Viršilas 00:26,0 (51) 00:28,0 (59) 00:29,0 (57)
0:05,00 0:11,00 0:18,00 0:25,00

IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC DIČKUS Adomas 00:27,0 (68) 00:52,0 (60) 01:19,0 (57) 01:50,1 (61)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:25,0 (40) 00:27,0 (51) 00:29,0 (57)
0:07,00 0:12,00 0:18,00 0:25,10

KIC VAŠKYS Edvinas 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:18,0 (54) 01:50,7 (62)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:26,0 (51) 00:27,0 (51) 00:30,0 (62)
0:05,00 0:11,00 0:17,00 0:25,70

TKKSC VARNAS Oskaras 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:20,0 (62) 01:51,0 (63)

Treniruoja: 0 00:26,0 (51) 00:29,0 (65) 00:30,0 (62)
0:05,00 0:11,00 0:19,00 0:26,00

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras TAMAŠAUSKAS Airidas 00:24,0 (32) 00:50,0 (43) 01:19,0 (56) 01:51,1 (64)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:26,0 (51) 00:29,0 (65) 00:31,0 (69)
0:04,00 0:10,00 0:18,00 0:26,10

SK Vilniaus regata MONTVILA Karolis 00:26,0 (58) 00:51,0 (50) 01:20,0 (62) 01:52,3 (65)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:25,0 (40) 00:29,0 (65) 00:31,0 (69)
0:06,00 0:11,00 0:19,00 0:27,30

Bangpūtys VAZGELEVIČIUS Joris 00:25,0 (42) 00:51,0 (50) 01:20,0 (62) 01:52,8 (66)

Treniruoja: V.Banelis 00:26,0 (51) 00:29,0 (65) 00:30,0 (62)
0:05,00 0:11,00 0:19,00 0:27,80

KIC BIELIAUSKAS Jokūbas 00:26,0 (58) 00:52,0 (60) 01:22,0 (69) 01:53,2 (67)

Treniruoja: V. Viršilas 00:26,0 (51) 00:30,0 (71) 00:30,0 (62)
0:06,00 0:12,00 0:21,00 0:28,20

Prienų KKSC GELBŪDA Deimantas 00:27,0 (68) 00:54,0 (69) 01:22,0 (68) 01:54,0 (68)

Treniruoja: 0 00:27,0 (66) 00:28,0 (59) 00:30,0 (62)
0:07,00 0:14,00 0:21,00 0:29,00

Bangputys FILIPAVIČIUS JOKŪBAS  00:25,0 (42) 00:52,0 (60) 01:21,0 (67) 01:54,1 (69)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:27,0 (66) 00:29,0 (65) 00:31,0 (69)
0:05,00 0:12,00 0:20,00 0:29,10

Bangputys RUOČKUS Vilius 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:24,0 (70) 01:54,4 (70)

Treniruoja: V. Banelis 00:28,0 (70) 00:28,0 (59) 00:29,0 (57)
0:08,00 0:16,00 0:23,00 0:29,40



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
102 MU15

Klubas Sportininkas 500 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 15m. | LTOK rungtis

125 m. 250 m. 375 m.
SK Vilniaus regata VAIŠNORAS Augustas 00:29,0 (81) 00:58,0 (80) 01:27,0 (74) 01:55,5 (71)

Treniruoja: A. Jakubovskij 00:29,0 (77) 00:29,0 (65) 00:27,0 (42)
0:09,00 0:18,00 0:26,00 0:30,50

Trakų rajono sporto centras OLEŠKEVIČ Alan 00:27,0 (68) 00:55,0 (70) 01:26,0 (71) 01:57,9 (72)

Treniruoja: S. Klerauskas 00:28,0 (70) 00:31,0 (75) 00:31,0 (69)
0:07,00 0:15,00 0:25,00 0:32,90

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas GARNYS Tautvydas 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:26,0 (71) 01:59,8 (73)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:28,0 (70) 00:30,0 (71) 00:32,0 (75)
0:08,00 0:16,00 0:25,00 0:34,80

KIC VALANTINA Tajus 00:28,0 (72) 00:57,0 (78) 01:28,0 (77) 02:00,0 (74)

Treniruoja: T. Plauška 00:29,0 (77) 00:31,0 (75) 00:31,0 (69)
0:08,00 0:17,00 0:27,00 0:35,00

KIC BAUPKUS Dovydas 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:26,0 (71) 02:00,3 (75)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:28,0 (70) 00:30,0 (71) 00:32,0 (75)
0:08,00 0:16,00 0:25,00 0:35,30

SK Vilniaus regata GRAUŽAS Adomas 00:29,0 (81) 00:58,0 (80) 01:28,0 (77) 02:00,5 (76)

Treniruoja: 0 00:29,0 (77) 00:30,0 (71) 00:30,0 (62)
0:09,00 0:18,00 0:27,00 0:35,50

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras MACKEVIČIUS Ignas 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:27,0 (74) 02:01,2 (77)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:28,0 (70) 00:31,0 (75) 00:32,0 (75)
0:08,00 0:16,00 0:26,00 0:36,20

Bangpūtys BRAZAUSKAS Gytis 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:28,0 (77) 02:02,3 (78)
Treniruoja: Vidūnas Banelis 00:28,0 (70) 00:32,0 (81) 00:33,0 (81)

0:08,00 0:16,00 0:27,00 0:37,30

Prienų KKSC JUŠKEVIČIUS Modestas 00:28,0 (72) 00:57,0 (78) 01:28,0 (77) 02:02,5 (79)
Treniruoja: Valdemaras Vaitiekūnas 00:29,0 (77) 00:31,0 (75) 00:32,0 (75)

0:08,00 0:17,00 0:27,00 0:37,50

KIC ZĖRINGIS Kajus 00:28,0 (72) 00:56,0 (71) 01:27,0 (74) 02:02,7 (80)
Treniruoja: V. Viršilas 00:28,0 (70) 00:31,0 (75) 00:33,0 (81)

0:08,00 0:16,00 0:26,00 0:37,70

KIC MONTVYDAS Benas 00:28,0 (72) 00:58,0 (83) 01:30,0 (82) 02:03,4 (81)
Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:30,0 (83) 00:32,0 (81) 00:31,0 (69)

0:08,00 0:18,00 0:29,00 0:38,40

TKKSC SLAVINSKIS Ugnius 00:27,0 (68) 00:56,0 (71) 01:29,0 (81) 02:04,4 (82)
Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:29,0 (77) 00:33,0 (83) 00:34,0 (83)

0:07,00 0:16,00 0:28,00 0:39,40

SK Vilniaus regata PĖSTININKAS Markas 00:30,0 (84) 01:00,0 (84) 01:31,0 (83) 02:05,9 (83)
Treniruoja: A. Jakubovskij 00:30,0 (83) 00:31,0 (75) 00:32,0 (75)

0:10,00 0:20,00 0:30,00 0:40,90



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
103 WU17

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

Bangpūtys SINKEVIČIŪTĖ JOLANTA 00:51,0 (1) 01:43,0 (1) 02:35,0 (1) 03:29,1 (1)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 00:52,0 (1) 00:52,0 (1) 00:52,0 (1)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Sostinės SC BINKYTĖ Deivilė 00:53,0 (5) 01:47,0 (4) 02:40,0 (4) 03:34,7 (2)

Treniruoja: T. Valčiukas 00:54,0 (4) 00:53,0 (2) 00:54,0 (3)
0:02,00 0:04,00 0:05,00 0:05,60

JBJSS SADIGOVA Liāna 00:52,0 (3) 01:45,0 (3) 02:39,0 (2) 03:34,9 (3)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:53,0 (3) 00:54,0 (3) 00:54,0 (3)
0:01,00 0:02,00 0:04,00 0:05,80

Bangpūtys VAITILAITĖ Erika 00:53,0 (5) 01:49,0 (6) 02:44,0 (5) 03:37,7 (4)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:56,0 (5) 00:55,0 (4) 00:52,0 (1)
0:02,00 0:06,00 0:09,00 0:08,60

MSĢ TSV Jūrmala BATURINA Aurelija 00:51,0 (1) 01:43,0 (1) 02:39,0 (2) 03:38,3 (5)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 00:52,0 (1) 00:56,0 (6) 00:57,0 (8)
0:00,00 0:00,00 0:04,00 0:09,20

KIC BUKAUSKAITĖ Greta 00:55,0 (9) 01:51,0 (9) 02:46,0 (7) 03:43,3 (6)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:56,0 (5) 00:55,0 (4) 00:55,0 (6)
0:04,00 0:08,00 0:11,00 0:14,20

MSĢ TSV Jūrmala KAŽMERE Sabīne 00:56,0 (12) 01:52,0 (12) 02:48,0 (9) 03:44,2 (7)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 00:56,0 (5) 00:56,0 (6) 00:54,0 (3)
0:05,00 0:09,00 0:13,00 0:15,10

Sporto mokykla "Bangpūtys" RAKAUSKAITĖ Aistė 00:55,0 (9) 01:51,0 (9) 02:48,0 (9) 03:45,5 (8)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:56,0 (5) 00:57,0 (9) 00:57,0 (8)
0:04,00 0:08,00 0:13,00 0:16,40

JBJSS BONDARE Beāte 00:55,0 (9) 01:51,0 (9) 02:48,0 (9) 03:46,1 (9)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:56,0 (5) 00:57,0 (9) 00:56,0 (7)
0:04,00 0:08,00 0:13,00 0:17,00

KIC SKRIPKAUSKAITĖ Skaistė 00:53,0 (5) 01:49,0 (6) 02:46,0 (6) 03:48,0 (10)

Treniruoja: V. Viršilas 00:56,0 (5) 00:57,0 (9) 01:01,0 (16)
0:02,00 0:06,00 0:11,00 0:18,90

KIC NAGYTĖ Elzė 00:54,0 (8) 01:50,0 (8) 02:46,0 (7) 03:48,4 (11)

Treniruoja: T. Katliorius 00:56,0 (5) 00:56,0 (6) 01:00,0 (13)
0:03,00 0:07,00 0:11,00 0:19,30

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 17 m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
103 WU17

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunutės merginos iki 17 m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.

IK Favoritas KAVALIAUSKAITĖ Akvilė 00:56,0 (12) 01:54,0 (13) 02:52,0 (13) 03:51,0 (12)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:58,0 (13) 00:58,0 (12) 00:57,0 (8)
0:05,00 0:11,00 0:17,00 0:21,90

IK Favoritas BUBINAITĖ Austėja 00:56,0 (12) 01:54,0 (13) 02:54,0 (14) 03:55,1 (13)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:58,0 (13) 01:00,0 (13) 01:00,0 (13)
0:05,00 0:11,00 0:19,00 0:26,00

Bangpūtys LENCEVIČIŪTĖ Austėja 00:58,0 (19) 01:56,0 (16) 02:56,0 (15) 03:56,4 (14)

Treniruoja: B.Šakickienė 00:58,0 (13) 01:00,0 (13) 00:58,0 (11)
0:07,00 0:13,00 0:21,00 0:27,30

IK Favoritas GRICEVIČIŪTĖ Emilija 00:58,0 (19) 01:56,0 (16) 02:56,0 (15) 03:57,0 (15)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:58,0 (13) 01:00,0 (13) 01:00,0 (13)
0:07,00 0:13,00 0:21,00 0:27,90

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
 centras OSINSKYTĖ Karolina 00:52,0 (3) 01:48,0 (5) 02:50,0 (12) 03:57,6 (16)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:56,0 (5) 01:02,0 (18) 01:06,0 (19)
0:01,00 0:05,00 0:15,00 0:28,50

Sostinės SC STEPANOVA Milena 00:56,0 (12) 01:55,0 (15) 02:56,0 (15) 03:58,1 (17)

Treniruoja: Aldona Tamulevičienė 00:59,0 (17) 01:01,0 (16) 01:01,0 (16)
0:05,00 0:12,00 0:21,00 0:29,00

Bangpūtys VILKAUSKAITĖ  ADRIJA 00:59,0 (21) 02:00,0 (20) 03:01,0 (18) 04:00,9 (18)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 01:01,0 (18) 01:01,0 (16) 00:59,0 (12)
0:08,00 0:17,00 0:26,00 0:31,80

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras TARLIKOVSKYTĖ Adriana 00:56,0 (12) 01:59,0 (19) 03:06,0 (20) 04:11,2 (19)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 01:03,0 (20) 01:07,0 (20) 01:04,0 (18)
0:05,00 0:16,00 0:31,00 0:42,10

TKKSC ČEPUILONYTĖ Roberta 00:56,0 (12) 01:57,0 (18) 03:02,0 (19) 04:13,5 (20)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 01:01,0 (18) 01:05,0 (19) 01:09,0 (20)
0:05,00 0:14,00 0:27,00 0:44,40

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras SOSNOVSKYTĖ Gabija 00:57,0 (18) 02:05,0 (21) 03:20,0 (21) 04:29,9 (21)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 01:08,0 (21) 01:15,0 (21) 01:09,0 (20)
0:06,00 0:22,00 0:45,00 1:00,80

TKKSC GINEITYTĖ Vinga 00:59,0 (21) 02:16,0 (22) 03:37,0 (22) 05:01,3 (22)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 01:17,0 (22) 01:21,0 (22) 01:23,0 (22)
0:08,00 0:33,00 1:02,00 1:32,20
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Sostinės SC GAVRILOVAS Geraldas 00:43,0 (1) 01:27,0 (1) 02:11,0 (1) 02:57,7 (1)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:44,0 (1) 00:44,0 (1) 00:45,0 (1)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

Sostinės SC VALČIUKAS Motiejus 00:44,0 (2) 01:28,0 (2) 02:13,0 (2) 03:00,4 (2)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:44,0 (1) 00:45,0 (2) 00:46,0 (4)
0:01,00 0:01,00 0:02,00 0:02,70

SM Bangpūtys MASLAUSKAS Gytis 00:45,0 (4) 01:31,0 (5) 02:17,0 (5) 03:03,7 (3)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:46,0 (5) 00:46,0 (4) 00:45,0 (1)
0:02,00 0:04,00 0:06,00 0:06,00

 Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras MEDVED Deimantas 00:45,0 (4) 01:31,0 (5) 02:17,0 (5) 03:04,6 (4)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:46,0 (5) 00:46,0 (4) 00:46,0 (4)
0:02,00 0:04,00 0:06,00 0:06,90

Sostinės SC PETKEVIČIUS Paulius 00:45,0 (4) 01:30,0 (3) 02:15,0 (3) 03:05,5 (5)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:45,0 (3) 00:45,0 (2) 00:48,0 (12)
0:02,00 0:03,00 0:04,00 0:07,80

Sostinės SC MINKUS Konradas 00:45,0 (4) 01:31,0 (5) 02:17,0 (5) 03:05,6 (6)

Treniruoja: Aldona Tamulevičienė 00:46,0 (5) 00:46,0 (4) 00:46,0 (4)
0:02,00 0:04,00 0:06,00 0:07,90

Sostinės SC LIEPIS Ivar 00:45,0 (4) 01:31,0 (5) 02:18,0 (8) 03:05,9 (7)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:46,0 (5) 00:47,0 (7) 00:47,0 (8)
0:02,00 0:04,00 0:07,00 0:08,20

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras KASPERAVIČIUS Orestas 00:45,0 (4) 01:31,0 (5) 02:18,0 (8) 03:07,0 (8)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:46,0 (5) 00:47,0 (7) 00:47,0 (8)
0:02,00 0:04,00 0:07,00 0:09,30

JBJSS ELKSNIS Svens Edgars 00:45,0 (4) 01:30,0 (3) 02:17,0 (4) 03:07,2 (9)

Treniruoja: Agita Puriņa 00:45,0 (3) 00:47,0 (7) 00:48,0 (12)
0:02,00 0:03,00 0:06,00 0:09,50

KIC KOVERGA Ilja 00:47,0 (20) 01:34,0 (14) 02:21,0 (11) 03:07,9 (10)

Treniruoja: T. Katliorius 00:47,0 (10) 00:47,0 (7) 00:45,0 (1)
0:04,00 0:07,00 0:10,00 0:10,20

JBJSS KOLOSOVS Ņikita 00:46,0 (12) 01:33,0 (11) 02:21,0 (12) 03:11,1 (11)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:47,0 (10) 00:48,0 (12) 00:48,0 (12)
0:03,00 0:06,00 0:10,00 0:13,40

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.
IK Auksinis yris/Kupiškio 
KKSC TOTORIS Mantvydas 00:47,0 (20) 01:35,0 (17) 02:23,0 (14) 03:11,1 (11)

Treniruoja: L.Šližauskienė 00:48,0 (14) 00:48,0 (12) 00:46,0 (4)
0:04,00 0:08,00 0:12,00 0:13,40

Sporto mokykla "Bangpūtys" RAUDONIS Dovydas 00:46,0 (12) 01:33,0 (11) 02:20,0 (10) 03:11,6 (13)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:47,0 (10) 00:47,0 (7) 00:49,0 (19)
0:03,00 0:06,00 0:09,00 0:13,90

IK Favoritas LEVIŠAUSKAS Majus 00:46,0 (12) 01:33,0 (11) 02:22,0 (13) 03:11,9 (14)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 00:47,0 (10) 00:49,0 (17) 00:49,0 (19)
0:03,00 0:06,00 0:11,00 0:14,20

Sostinės SC GUDAITIS Gediminas 00:47,0 (20) 01:35,0 (17) 02:23,0 (14) 03:12,0 (15)

Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:48,0 (14) 00:48,0 (12) 00:47,0 (8)
0:04,00 0:08,00 0:12,00 0:14,30

SM Bangpūtys PALIOKAS Nojus 00:47,0 (20) 01:35,0 (17) 02:23,0 (14) 03:13,7 (16)

Treniruoja: V. Valiauskas 00:48,0 (14) 00:48,0 (12) 00:48,0 (12)
0:04,00 0:08,00 0:12,00 0:16,00

KIC BAGOČIUS Adomas 00:47,0 (20) 01:36,0 (22) 02:24,0 (17) 03:14,2 (17)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:49,0 (20) 00:48,0 (12) 00:48,0 (12)
0:04,00 0:09,00 0:13,00 0:16,50

Bangputys AMBRAZIŪNAS Klaudijus 00:48,0 (30) 01:37,0 (26) 02:26,0 (21) 03:15,0 (18)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:49,0 (20) 00:49,0 (17) 00:48,0 (12)
0:05,00 0:10,00 0:15,00 0:17,30

MSĢ TSV Jūrmala KŪKOJS Rūdis 00:47,0 (20) 01:37,0 (30) 02:27,0 (28) 03:16,0 (19)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 00:50,0 (30) 00:50,0 (22) 00:47,0 (8)
0:04,00 0:10,00 0:16,00 0:18,30

Sporto mokykla "Bangpūtys" MORKŪNAS Tautvydas 00:48,0 (30) 01:37,0 (26) 02:26,0 (21) 03:16,0 (19)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:49,0 (20) 00:49,0 (17) 00:48,0 (12)
0:05,00 0:10,00 0:15,00 0:18,30

Trakų  kūno kultūros ir sporto 
centras RAMANECKAS Rapolas 00:46,0 (12) 01:34,0 (14) 02:25,0 (19) 03:16,6 (21)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 00:48,0 (14) 00:51,0 (26) 00:50,0 (22)
0:03,00 0:07,00 0:14,00 0:18,90

JBJSS RINČS Edgars 00:45,0 (4) 01:34,0 (14) 02:26,0 (24) 03:17,5 (22)

Treniruoja: Agita Puriņa, Evita Jaunbauere 00:49,0 (20) 00:52,0 (33) 00:50,0 (22)
0:02,00 0:07,00 0:15,00 0:19,80
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Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.
Kauno sporto mokykla 
"Bangpūtys" SAMSONAS Danielius 00:48,0 (30) 01:36,0 (24) 02:25,0 (19) 03:17,6 (23)

Treniruoja: V. Putriūtė 00:48,0 (14) 00:49,0 (17) 00:51,0 (27)
0:05,00 0:09,00 0:14,00 0:19,90

Bangpūtys POCEVIČIUS JONAS 00:49,0 (41) 01:38,0 (33) 02:27,0 (25) 03:17,7 (24)

Treniruoja: V.Striška 00:49,0 (20) 00:49,0 (17) 00:49,0 (19)
0:06,00 0:11,00 0:16,00 0:20,00

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas KAZLAUSKAS Eduardas 00:48,0 (30) 01:37,0 (26) 02:27,0 (28) 03:17,9 (25)

Treniruoja: Regimantas Riimas 00:49,0 (20) 00:50,0 (22) 00:50,0 (22)
0:05,00 0:10,00 0:16,00 0:20,20

Talšos ISK PETRIŠKIS Nojus 00:44,0 (2) 01:32,0 (10) 02:24,0 (18) 03:18,3 (26)

Treniruoja: 0 00:48,0 (14) 00:52,0 (33) 00:53,0 (40)
0:01,00 0:05,00 0:13,00 0:20,60

KIC BALTRAMIEJŪNAS Martynas 00:47,0 (20) 01:36,0 (22) 02:27,0 (25) 03:19,7 (27)

Treniruoja: T. Plauška 00:49,0 (20) 00:51,0 (26) 00:51,0 (27)
0:04,00 0:09,00 0:16,00 0:22,00

Bangpūtys MACKUS Robertas 00:46,0 (12) 01:35,0 (17) 02:26,0 (21) 03:20,0 (28)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:49,0 (20) 00:51,0 (26) 00:52,0 (34)
0:03,00 0:08,00 0:15,00 0:22,30

Bangpūtys GEDVILAS Deividas 00:48,0 (30) 01:37,0 (26) 02:27,0 (28) 03:20,1 (29)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 00:49,0 (20) 00:50,0 (22) 00:50,0 (22)
0:05,00 0:10,00 0:16,00 0:22,40

Sostinės SC GALBOGIS Matas 00:46,0 (12) 01:36,0 (25) 02:28,0 (31) 03:20,7 (30)

Treniruoja: Aldona Tamulevičienė 00:50,0 (30) 00:52,0 (33) 00:51,0 (27)
0:03,00 0:09,00 0:17,00 0:23,00

Talšos ISK, SC Atžalynas JANKAUSKAS Arnas 00:48,0 (30) 01:39,0 (35) 02:30,0 (33) 03:22,2 (31)

Treniruoja: 0 00:51,0 (34) 00:51,0 (26) 00:50,0 (22)
0:05,00 0:12,00 0:19,00 0:24,50

Birštono SC ANDRIUS Aleknavičius 00:49,0 (41) 01:40,0 (38) 02:30,0 (33) 03:23,5 (32)

Treniruoja: V.Domarkas 00:51,0 (34) 00:50,0 (22) 00:52,0 (34)
0:06,00 0:13,00 0:19,00 0:25,80

KIC LIULAITIS Donatas 00:46,0 (12) 01:35,0 (17) 02:27,0 (27) 03:24,1 (33)

Treniruoja: V. Viršilas 00:49,0 (20) 00:52,0 (33) 00:55,0 (47)
0:03,00 0:08,00 0:16,00 0:26,40
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.

Talšos ISK, SC Atžalynas DOMARKAS Justas 00:48,0 (30) 01:38,0 (34) 02:29,0 (32) 03:24,3 (34)

Treniruoja: 0 00:50,0 (30) 00:51,0 (26) 00:52,0 (34)
0:05,00 0:11,00 0:18,00 0:26,60

KIC ŠIRKA Lukas 00:47,0 (20) 01:37,0 (30) 02:30,0 (35) 03:24,6 (35)

Treniruoja: V. Viršilas 00:50,0 (30) 00:53,0 (40) 00:52,0 (34)
0:04,00 0:10,00 0:19,00 0:26,90

Bangpūtys ŽALDARYS GIEDRIUS 00:51,0 (52) 01:42,0 (48) 02:33,0 (39) 03:25,4 (36)

Treniruoja: V.Striška 00:51,0 (34) 00:51,0 (26) 00:51,0 (27)
0:08,00 0:15,00 0:22,00 0:27,70

MSĢ TSV Jūrmala ŠERSTŅOVS Teodors 00:52,0 (57) 01:43,0 (51) 02:34,0 (43) 03:26,3 (37)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 00:51,0 (34) 00:51,0 (26) 00:51,0 (27)
0:09,00 0:16,00 0:23,00 0:28,60

Sporto mokykla "Bangpūtys" NAGELIS Adomas 00:50,0 (47) 01:41,0 (44) 02:33,0 (39) 03:27,0 (38)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:51,0 (34) 00:52,0 (33) 00:52,0 (34)
0:07,00 0:14,00 0:22,00 0:29,30

KIC KRASAUSKAS Džiugas 00:48,0 (30) 01:40,0 (38) 02:33,0 (38) 03:27,1 (39)

Treniruoja: T.Plauška 00:52,0 (43) 00:53,0 (40) 00:53,0 (40)
0:05,00 0:13,00 0:22,00 0:29,40

Sostinės SC BALIUKONIS Oskaras 00:51,0 (52) 01:42,0 (48) 02:34,0 (43) 03:27,4 (40)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:51,0 (34) 00:52,0 (33) 00:51,0 (27)
0:08,00 0:15,00 0:23,00 0:29,70

Sostinės SC GRIGAITIS Jonas 00:49,0 (41) 01:41,0 (43) 02:34,0 (42) 03:27,5 (41)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:52,0 (43) 00:53,0 (40) 00:52,0 (34)
0:06,00 0:14,00 0:23,00 0:29,80

Prienų KKSC BLAŠKEVIČIUS Klaidas 00:47,0 (20) 01:39,0 (35) 02:33,0 (39) 03:29,0 (42)

Treniruoja: Valdemaras Vaitiekūnas 00:52,0 (43) 00:54,0 (45) 00:54,0 (43)
0:04,00 0:12,00 0:22,00 0:31,30

Bangpūtys TRAINYS Dovydas 00:50,0 (47) 01:42,0 (50) 02:35,0 (48) 03:29,0 (42)

Treniruoja: Vydūnas Banelis 00:52,0 (43) 00:53,0 (40) 00:51,0 (27)
0:07,00 0:15,00 0:24,00 0:31,30

KIC NARBUTAS Matas 00:48,0 (30) 01:39,0 (35) 02:31,0 (36) 03:29,4 (44)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 00:51,0 (34) 00:52,0 (33) 00:56,0 (49)
0:05,00 0:12,00 0:20,00 0:31,70

KIC BALTRUŠAITIS Tauras 00:46,0 (12) 01:37,0 (30) 02:32,0 (37) 03:29,8 (45)

Treniruoja: V. Viršilas 00:51,0 (34) 00:55,0 (46) 00:56,0 (49)
0:03,00 0:10,00 0:21,00 0:32,10
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ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.
Bangpūtys STRAVINSKAS BENAS 00:50,0 (47) 01:41,0 (44) 02:34,0 (43) 03:30,0 (46)

Treniruoja: V.Striška 00:51,0 (34) 00:53,0 (40) 00:54,0 (43)
0:07,00 0:14,00 0:23,00 0:32,30

KIC VAŠKEVIČIUS Eimantas 00:48,0 (30) 01:40,0 (38) 02:35,0 (46) 03:32,7 (47)

Treniruoja: V. Viršilas 00:52,0 (43) 00:55,0 (46) 00:56,0 (49)
0:05,00 0:13,00 0:24,00 0:35,00

Prienų KKSC URBAITIS Martynas 00:49,0 (41) 01:42,0 (46) 02:37,0 (49) 03:32,7 (47)

Treniruoja: Valdemaras Vaitiekūnas 00:53,0 (49) 00:55,0 (46) 00:53,0 (40)
0:06,00 0:15,00 0:26,00 0:35,00

SM Bangpūtys ČIUČIULKA Mykolas 00:48,0 (30) 01:40,0 (38) 02:35,0 (46) 03:35,6 (49)

Treniruoja: Nijolė Vytė 00:52,0 (43) 00:55,0 (46) 00:58,0 (56)
0:05,00 0:13,00 0:24,00 0:37,90

Sostinės SC JASMONTAS Gvidas 00:49,0 (41) 01:42,0 (46) 02:39,0 (50) 03:36,4 (50)

Treniruoja: Aldona Tamulevičienė 00:53,0 (49) 00:57,0 (53) 00:56,0 (49)
0:06,00 0:15,00 0:28,00 0:38,70

KIC ALONDERIS Simonas 00:52,0 (57) 01:47,0 (57) 02:42,0 (52) 03:37,6 (51)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:55,0 (55) 00:55,0 (46) 00:54,0 (43)
0:09,00 0:20,00 0:31,00 0:39,90

KIC STONKUS Augustas 00:50,0 (47) 01:46,0 (55) 02:42,0 (52) 03:37,9 (52)

Treniruoja: T. Plauška 00:56,0 (57) 00:56,0 (51) 00:54,0 (43)
0:07,00 0:19,00 0:31,00 0:40,20

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas BALDAUSKAS Majus 00:51,0 (52) 01:45,0 (53) 02:42,0 (52) 03:38,8 (53)

Treniruoja: Regimantas Rimas 00:54,0 (52) 00:57,0 (53) 00:55,0 (47)
0:08,00 0:18,00 0:31,00 0:41,10

Sostinės SC PUKĖNAS Gustas 00:53,0 (60) 01:48,0 (59) 02:44,0 (56) 03:41,5 (54)

Treniruoja: Algis Blažonis 00:55,0 (55) 00:56,0 (51) 00:56,0 (49)
0:10,00 0:21,00 0:33,00 0:43,80

KIC PLESEVIČIUS Ignas 00:47,0 (20) 01:40,0 (38) 02:39,0 (50) 03:42,4 (55)

Treniruoja: V. Viršilas 00:53,0 (49) 00:59,0 (56) 01:01,0 (57)
0:04,00 0:13,00 0:28,00 0:44,70

KIC ALONDERIS Augustas 00:51,0 (52) 01:45,0 (53) 02:47,0 (58) 03:44,5 (56)

Treniruoja: V. Varašinskas 00:54,0 (52) 01:02,0 (60) 00:56,0 (49)
0:08,00 0:18,00 0:36,00 0:46,80

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas PETRAUSKAS Faustas 00:51,0 (52) 01:47,0 (57) 02:45,0 (57) 03:44,6 (57)

Treniruoja: Regimantas Riimas 00:56,0 (57) 00:58,0 (55) 00:57,0 (55)
0:08,00 0:20,00 0:34,00 0:46,90

KIC BULEZIUK Daniil 00:50,0 (47) 01:44,0 (52) 02:43,0 (55) 03:45,9 (58)

Treniruoja: T. Plauška 00:54,0 (52) 00:59,0 (56) 01:02,0 (59)
0:07,00 0:17,00 0:32,00 0:48,20

Sostinės SC URBONAS Ugnius 00:52,0 (57) 01:48,0 (60) 02:47,0 (58) 03:49,3 (59)



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
104 MU17

Klubas Sportininkas 1000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunučiai vaikinai iki 17m. | Sostinės SC rungtis

250 m. 500 m. 750 m.
Treniruoja: Tomas Valčiukas 00:56,0 (57) 00:59,0 (56) 01:01,0 (57)

0:09,00 0:21,00 0:36,00 0:51,60

TKKSC STAŠAITIS Matas 00:49,0 (41) 01:46,0 (55) 02:47,0 (58) 03:53,7 (60)

Treniruoja: A.D.Mačiuliai 00:57,0 (60) 01:01,0 (59) 01:04,0 (60)
0:06,00 0:19,00 0:36,00 0:56,00



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
105 WU19

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

IK Favoritas ŠABLINSKAITĖ Augustė 01:47,0 (1) 03:36,0 (1) 05:25,0 (1) 07:15,8 (1)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:49,0 (1) 01:49,0 (1) 01:48,0 (2)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

SSC STANKEVIČIŪTĖ Gabija 01:49,0 (3) 03:43,0 (5) 05:36,0 (5) 07:20,6 (2)

Treniruoja: V.Leknickas 01:54,0 (5) 01:53,0 (5) 01:43,0 (1)
0:02,00 0:07,00 0:11,00 0:04,80

Bangpūtys ŠAKICKAITĖ Ugnė 01:48,0 (2) 03:39,0 (2) 05:30,0 (2) 07:21,3 (3)

Treniruoja: B.Šakickienė 01:51,0 (2) 01:51,0 (2) 01:49,0 (4)
0:01,00 0:03,00 0:05,00 0:05,50

Sporto mokykla "Bangpūtys" GRIKIETYTĖ Dominyka 01:50,0 (5) 03:42,0 (4) 05:33,0 (4) 07:23,0 (4)

Treniruoja: Nijolė Vytė 01:52,0 (3) 01:51,0 (2) 01:48,0 (2)
0:03,00 0:06,00 0:08,00 0:07,20

Bangpūtys KUBAITYTĖ Agnė 01:49,0 (3) 03:41,0 (3) 05:33,0 (3) 07:25,7 (5)

Treniruoja: B.Šakickienė 01:52,0 (3) 01:52,0 (4) 01:51,0 (6)
0:02,00 0:05,00 0:08,00 0:09,90

KIC KANCIŪTĖ Gabrielė 01:53,0 (7) 03:48,0 (7) 05:42,0 (6) 07:33,2 (6)

Treniruoja: V. Viršilas 01:55,0 (6) 01:54,0 (6) 01:49,0 (4)
0:06,00 0:12,00 0:17,00 0:17,40

Bangpūtys BAŠINSKAITĖ ELZĖ 01:51,0 (6) 03:47,0 (6) 05:44,0 (7) 07:44,0 (7)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 01:56,0 (7) 01:57,0 (7) 01:58,0 (7)
0:04,00 0:11,00 0:19,00 0:28,20

MSĢ TSV Jūrmala JAKUBONE Tīna 01:56,0 (8) 03:53,0 (8) 05:51,0 (8) 07:52,2 (8)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:57,0 (8) 01:58,0 (8) 01:59,0 (9)
0:09,00 0:17,00 0:26,00 0:36,40

JBJSS MINAJEVA Amīna 01:56,0 (8) 03:55,0 (9) 05:54,0 (9) 07:52,9 (9)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:59,0 (9) 01:59,0 (9) 01:58,0 (7)
0:09,00 0:19,00 0:29,00 0:37,10

KIC BUTKUTĖ Viktorija 01:58,0 (10) 04:00,0 (10) 06:04,0 (10) 08:09,3 (10)

Treniruoja: V. Viršilas 02:02,0 (10) 02:04,0 (10) 02:03,0 (10)
0:11,00 0:24,00 0:39,00 0:53,50

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunės, merginos |S-Sportas rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
106 MU19

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

JBJSS DONOVS Emīls Niks 01:33,0 (1) 03:07,0 (1) 04:41,0 (2) 06:15,3 (1)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:34,0 (1) 01:34,0 (2) 01:32,0 (3)
0:00,00 0:00,00 1:15,00 0:00,00

MSĢ TSV Jūrmala KUDELKO Marko 01:34,0 (2) 03:09,0 (3) 04:44,0 (4) 06:17,5 (2)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:35,0 (3) 01:35,0 (3) 01:32,0 (3)
0:01,00 0:02,00 1:18,00 0:02,20

SK Vilniaus regata/ Sostinės 
SC MONTVILA Mykolas 01:34,0 (2) 03:08,0 (2) 04:43,0 (3) 06:19,0 (3)

Treniruoja: A. Jakubovskij/A.Blažonis 01:34,0 (1) 01:35,0 (3) 01:33,0 (6)
0:01,00 0:01,00 1:17,00 0:03,70

KIC VYŠNIAUSKAS Žygimantas 01:35,0 (5) 03:10,0 (4) 04:45,0 (5) 06:19,2 (4)

Treniruoja: V. Viršilas 01:35,0 (3) 01:35,0 (3) 01:32,0 (3)
0:02,00 0:03,00 1:19,00 0:03,90

JBJSS SĒJĀNS Valters 01:35,0 (5) 03:11,0 (5) 04:47,0 (7) 06:19,3 (5)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:36,0 (5) 01:36,0 (7) 01:31,0 (2)
0:02,00 0:04,00 1:21,00 0:04,00

KIC ŽITKUS Kajus 01:35,0 (5) 03:11,0 (5) 04:46,0 (6) 06:20,3 (6)

Treniruoja: V.Varašinskas 01:36,0 (5) 01:35,0 (3) 01:33,0 (6)
0:02,00 0:04,00 1:20,00 0:05,00

Bangputys JUŠKA Vilius 01:34,0 (2) 03:11,0 (5) 04:48,0 (8) 06:26,1 (7)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 01:37,0 (7) 01:37,0 (8) 01:37,0 (10)
0:01,00 0:04,00 1:22,00 0:10,80

KIC ANDRIUŠAITIS Arnas 01:38,0 (11) 03:16,0 (10) 04:54,0 (9) 06:28,3 (8)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:38,0 (8) 01:38,0 (9) 01:33,0 (6)
0:05,00 0:09,00 1:28,00 0:13,00

KIC ŠUPŠINSKAS Lukas 01:36,0 (9) 03:15,0 (9) 04:55,0 (11) 06:33,8 (9)

Treniruoja: V. Viršilas 01:39,0 (12) 01:40,0 (11) 01:37,0 (10)
0:03,00 0:08,00 1:29,00 0:18,50

Birštono SC ČERNEVIČIUS Matas 01:38,0 (11) 03:16,0 (10) 04:54,0 (9) 06:33,9 (10)

Treniruoja: 0 01:38,0 (8) 01:38,0 (9) 01:39,0 (13)
0:05,00 0:09,00 1:28,00 0:18,60

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas JANUŠKIS Ugnius 01:35,0 (5) 03:13,0 (8) 04:55,0 (11) 06:36,8 (11)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:38,0 (8) 01:42,0 (15) 01:40,0 (16)
0:02,00 0:06,00 1:29,00 0:21,50

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jauniai, vaikinai  |S-Sportas rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
106 MU19

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jauniai, vaikinai  |S-Sportas rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.
Kauno sporto mokykla 
“Bangpūtys” JANICKAS Domantas 01:37,0 (10) 03:16,0 (13) 04:58,0 (14) 06:36,9 (12)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 01:39,0 (12) 01:42,0 (15) 01:37,0 (10)
0:04,00 0:09,00 1:32,00 0:21,60

Bangpūtys KRASAUSKAS Julius 01:38,0 (11) 03:16,0 (10) 04:56,0 (13) 06:37,0 (13)

Treniruoja: V. Valiauskas 01:38,0 (8) 01:40,0 (11) 01:39,0 (13)
0:05,00 0:09,00 1:30,00 0:21,70

MSĢ TSV Jūrmala BĪRĪTIS Bruno 01:39,0 (15) 03:19,0 (15) 04:59,0 (15) 06:37,1 (14)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:40,0 (14) 01:40,0 (11) 01:36,0 (9)
0:06,00 0:12,00 1:33,00 0:21,80

IK Favoritas URBONAVIČIUS Jonas 01:38,0 (11) 03:19,0 (14) 05:01,0 (16) 06:42,9 (15)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:41,0 (15) 01:42,0 (15) 01:40,0 (16)
0:05,00 0:12,00 1:35,00 0:27,60

KIC FONTANI Alberto 01:41,0 (20) 03:23,0 (19) 05:04,0 (18) 06:44,5 (16)

Treniruoja: T. Ktliorius 01:42,0 (20) 01:41,0 (14) 01:39,0 (13)
0:08,00 0:16,00 1:38,00 0:29,20

Sostinės SC MOTIEJŪNAS Dominykas 01:40,0 (17) 03:21,0 (16) 05:03,0 (17) 06:46,0 (17)

Treniruoja: Virgilijus Prušinskas 01:41,0 (15) 01:42,0 (15) 01:41,0 (19)
0:07,00 0:14,00 1:37,00 0:30,70

JBJSS EGLĀJS Jānis 01:40,0 (17) 03:21,0 (16) 05:04,0 (18) 06:46,5 (18)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:41,0 (15) 01:43,0 (20) 01:41,0 (19)
0:07,00 0:14,00 1:38,00 0:31,20

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas PUČINSKIS Povilas 01:41,0 (20) 03:22,0 (18) 05:04,0 (18) 06:47,2 (19)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:41,0 (15) 01:42,0 (15) 01:41,0 (19)
0:08,00 0:15,00 1:38,00 0:31,90

IK Favoritas DAVIDONIS Augustas 01:41,0 (20) 03:24,0 (21) 05:07,0 (21) 06:47,4 (20)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:43,0 (21) 01:43,0 (20) 01:40,0 (16)
0:08,00 0:17,00 1:41,00 0:32,10

SC Atžalynas- Gintarinis 
Irklas ŠUŠYS Matas 01:39,0 (15) 03:23,0 (19) 05:10,0 (22) 06:55,1 (21)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:44,0 (22) 01:47,0 (25) 01:44,0 (24)
0:06,00 0:16,00 1:44,00 0:39,80

Sporto mokykla "Bangpūtys" MATULEVIČIUS Vilius 01:42,0 (25) 03:26,0 (22) 05:12,0 (23) 06:57,9 (22)

Treniruoja: Nijolė Vytė 01:44,0 (22) 01:46,0 (23) 01:43,0 (23)
0:09,00 0:19,00 1:46,00 0:42,60



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
106 MU19

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jauniai, vaikinai  |S-Sportas rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.
SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas PLIUSKEVIČIUS Vaidas 01:44,0 (28) 03:29,0 (24) 05:14,0 (24) 06:59,3 (23)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:45,0 (24) 01:45,0 (22) 01:44,0 (24)
0:11,00 0:22,00 1:48,00 0:44,00

Talšos irklavimo sporto 
klubas NORKUS Edvinas 01:43,0 (26) 03:30,0 (26) 05:16,0 (25) 07:00,1 (24)

Treniruoja: Alis Striška 01:47,0 (25) 01:46,0 (23) 01:42,0 (22)
0:10,00 0:23,00 1:50,00 0:44,80

KIC VENCKUS Eigintas 01:41,0 (20) 03:29,0 (24) 05:18,0 (26) 07:06,4 (25)

Treniruoja: V. Viršilas 01:48,0 (27) 01:49,0 (26) 01:48,0 (26)
0:08,00 0:22,00 1:52,00 0:51,10

KIC KAMINSKAS Vėjas 01:43,0 (26) 03:30,0 (26) 05:22,0 (27) 07:17,7 (26)

Treniruoja: V. Viršilas 01:47,0 (25) 01:52,0 (27) 01:53,0 (27)
0:10,00 0:23,00 1:56,00 1:02,40

Trakų rajono sporto centras OLEŠKEVIČ Adam 01:40,0 (17) 03:33,0 (28) 05:31,0 (28) 07:27,2 (27)

Treniruoja: S. Klerauskas 01:53,0 (29) 01:58,0 (29) 01:54,0 (29)
0:07,00 0:26,00 2:05,00 1:11,90

Traku kūno kultūros ir sporto 
centras ALEŠKEVIČIUS Deividas 01:45,0 (30) 03:37,0 (30) 05:33,0 (29) 07:28,5 (28)

Treniruoja: Sigitas Klerauskas 01:52,0 (28) 01:56,0 (28) 01:53,0 (27)
0:12,00 0:30,00 2:07,00 1:13,20

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas KAZLAUSKAS Dovydas 01:41,0 (20) 03:35,0 (29) 05:33,0 (29) 07:31,9 (29)

Treniruoja: Regimantas Rimas 01:54,0 (30) 01:58,0 (29) 01:58,0 (30)
0:08,00 0:28,00 2:07,00 1:16,60

KIC KATKEVIČIUS Deimantas 01:45,0 (30) 03:41,0 (31) 05:42,0 (31) 07:47,1 (30)

Treniruoja: V. Viršilas 01:56,0 (31) 02:01,0 (31) 02:03,0 (31)
0:12,00 0:34,00 2:16,00 1:31,80

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas GRIGALAVIČIUS Lukas 01:44,0 (28) 03:44,0 (32) 05:51,0 (32) 07:58,3 (31)

Treniruoja: Regimantas Rimas 02:00,0 (32) 02:07,0 (32) 02:06,0 (32)
0:11,00 0:37,00 2:25,00 1:43,00

JBJSS MALBĀRDS Kristiāns 01:45,0 (30) 03:26,0 (22) DNF (32)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:41,0 (15) 00:00,0

0:12,00 0:19,00 0:00,00



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
107 BW

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

KIC KRYŽEVIČIŪTĖ Saulė 01:47,0 (1) 03:35,0 (1) 05:23,0 (1) 07:11,7 (1)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:48,0 (1) 01:48,0 (1) 01:47,0 (2)
0:00,00 0:00,00 0:00,00 0:00,00

IK Favoritas ŠABLINSKAITĖ Augustė 01:47,0 (1) 03:36,0 (2) 05:25,0 (2) 07:15,8 (2)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:49,0 (2) 01:49,0 (2) 01:48,0 (3)
0:00,00 0:01,00 0:02,00 0:04,10

SSC STANKEVIČIŪTĖ Gabija 01:49,0 (4) 03:43,0 (6) 05:36,0 (6) 07:20,6 (3)

Treniruoja: V.Leknickas 01:54,0 (6) 01:53,0 (6) 01:43,0 (1)
0:02,00 0:08,00 0:13,00 0:08,90

Bangpūtys ŠAKICKAITĖ Ugnė 01:48,0 (3) 03:39,0 (3) 05:30,0 (3) 07:21,3 (4)

Treniruoja: B.Šakickienė 01:51,0 (3) 01:51,0 (3) 01:49,0 (5)
0:01,00 0:04,00 0:07,00 0:09,60

Sporto mokykla "Bangpūtys" GRIKIETYTĖ Dominyka 01:50,0 (6) 03:42,0 (5) 05:33,0 (5) 07:23,0 (5)

Treniruoja: Nijolė Vytė 01:52,0 (4) 01:51,0 (3) 01:48,0 (3)
0:03,00 0:07,00 0:10,00 0:11,30

Bangpūtys KUBAITYTĖ Agnė 01:49,0 (4) 03:41,0 (4) 05:33,0 (4) 07:25,7 (6)

Treniruoja: B.Šakickienė 01:52,0 (4) 01:52,0 (5) 01:51,0 (7)
0:02,00 0:06,00 0:10,00 0:14,00

KIC KANCIŪTĖ Gabrielė 01:53,0 (8) 03:48,0 (8) 05:42,0 (7) 07:33,2 (7)

Treniruoja: V. Viršilas 01:55,0 (7) 01:54,0 (7) 01:49,0 (5)
0:06,00 0:13,00 0:19,00 0:21,50

Bangpūtys BAŠINSKAITĖ ELZĖ 01:51,0 (7) 03:47,0 (7) 05:44,0 (8) 07:44,0 (8)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 01:56,0 (8) 01:57,0 (8) 01:58,0 (8)
0:04,00 0:12,00 0:21,00 0:32,30

MSĢ TSV Jūrmala JAKUBONE Tīna 01:56,0 (9) 03:53,0 (9) 05:51,0 (9) 07:52,2 (9)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:57,0 (9) 01:58,0 (9) 01:59,0 (10)
0:09,00 0:18,00 0:28,00 0:40,50

JBJSS MINAJEVA Amīna 01:56,0 (9) 03:55,0 (10) 05:54,0 (10) 07:52,9 (10)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:59,0 (10) 01:59,0 (10) 01:58,0 (8)
0:09,00 0:20,00 0:31,00 0:41,20

Bangpūtys GRUMADAITĖ VESTINA 01:58,0 (11) 04:00,0 (11) 06:03,0 (11) 08:06,5 (11)

Treniruoja: R.Kapustavičienė 02:02,0 (11) 02:03,0 (11) 02:02,0 (11)
0:11,00 0:25,00 0:40,00 0:54,80

KIC BUTKUTĖ Viktorija 01:58,0 (11) 04:00,0 (11) 06:04,0 (12) 08:09,3 (12)

Treniruoja: V. Viršilas 02:02,0 (11) 02:04,0 (12) 02:03,0 (12)
0:11,00 0:25,00 0:41,00 0:57,60

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas, merginos | Sveikalastele.lt rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
108 BM

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

KIC PAUNKSNIS Benas 01:32,0 (2) 03:05,0 (2) 04:37,0 (1) 06:11,0 (1)

Treniruoja: T. Plauška 01:33,0 (1) 01:32,0 (1) 01:32,0 (3)
0:03,00 0:02,00 0:00,00 0:00,00

KIC RIAUBA Domantas 01:32,0 (2) 03:05,0 (2) 04:38,0 (2) 06:12,6 (2)

Treniruoja: V. Varašinskas 01:33,0 (1) 01:33,0 (2) 01:33,0 (8)
0:03,00 0:02,00 0:01,00 0:01,60

Talšos ISK, SC Atžalynas AUŠBIKAVIČIUS Saulius 01:29,0 (1) 03:03,0 (1) 04:39,0 (3) 06:13,6 (3)

Treniruoja: Alis Striška 01:34,0 (3) 01:36,0 (9) 01:33,0 (8)
0:00,00 0:00,00 0:02,00 0:02,60

KIC ŠAPARAVIČIUS Jonas 01:33,0 (5) 03:07,0 (4) 04:41,0 (4) 06:13,7 (4)

Treniruoja: T. Plauška 01:34,0 (3) 01:34,0 (3) 01:30,0 (1)
0:04,00 0:04,00 0:04,00 0:02,70

JBJSS DONOVS Emīls Niks 01:33,0 (5) 03:07,0 (4) 04:41,0 (4) 06:15,3 (5)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:34,0 (3) 01:34,0 (3) 01:32,0 (3)
0:04,00 0:04,00 0:04,00 0:04,30

MSĢ TSV Jūrmala KUDELKO Marko 01:34,0 (7) 03:09,0 (8) 04:44,0 (7) 06:17,5 (6)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:35,0 (7) 01:35,0 (5) 01:32,0 (3)
0:05,00 0:06,00 0:07,00 0:06,50

Kauno sporto mokykla 
,,Bangpūtys” JAKUBAUSKAS Rokas 01:32,0 (2) 03:07,0 (6) 04:44,0 (7) 06:17,7 (7)

Treniruoja: Valdas Vilkelis 01:35,0 (7) 01:37,0 (12) 01:32,0 (3)
0:03,00 0:04,00 0:07,00 0:06,70

SK Vilniaus regata/ Sostinės 
SC MONTVILA Mykolas 01:34,0 (7) 03:08,0 (7) 04:43,0 (6) 06:19,0 (8)

Treniruoja: A. Jakubovskij/A.Blažonis 01:34,0 (3) 01:35,0 (5) 01:33,0 (8)
0:05,00 0:05,00 0:06,00 0:08,00

KIC VYŠNIAUSKAS Žygimantas 01:35,0 (10) 03:10,0 (9) 04:45,0 (9) 06:19,2 (9)

Treniruoja: V. Viršilas 01:35,0 (7) 01:35,0 (5) 01:32,0 (3)
0:06,00 0:07,00 0:08,00 0:08,20

JBJSS SĒJĀNS Valters 01:35,0 (10) 03:11,0 (10) 04:47,0 (11) 06:19,3 (10)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:36,0 (10) 01:36,0 (9) 01:31,0 (2)
0:06,00 0:08,00 0:10,00 0:08,30

KIC ŽITKUS Kajus 01:35,0 (10) 03:11,0 (10) 04:46,0 (10) 06:20,3 (11)

Treniruoja: V.Varašinskas 01:36,0 (10) 01:35,0 (5) 01:33,0 (8)
0:06,00 0:08,00 0:09,00 0:09,30

Bangpūtys VALASEVIČIUS BENAS 01:36,0 (14) 03:12,0 (13) 04:48,0 (12) 06:24,6 (12)

Treniruoja: V.Striška 01:36,0 (10) 01:36,0 (9) 01:34,0 (13)
0:07,00 0:09,00 0:11,00 0:13,60

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas, vaikinai | Sveikalastele.lt rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
108 BM

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas, vaikinai | Sveikalastele.lt rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.

Bangputys JUŠKA Vilius 01:34,0 (7) 03:11,0 (10) 04:48,0 (12) 06:26,1 (13)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 01:37,0 (13) 01:37,0 (12) 01:37,0 (16)
0:05,00 0:08,00 0:11,00 0:15,10

Jūrmalas sports KRŪMIŅŠ Krists Tomass 01:36,0 (14) 03:13,0 (14) 04:50,0 (14) 06:27,8 (14)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:37,0 (13) 01:37,0 (12) 01:36,0 (14)
0:07,00 0:10,00 0:13,00 0:16,80

KIC ANDRIUŠAITIS Arnas 01:38,0 (19) 03:16,0 (18) 04:54,0 (15) 06:28,3 (15)

Treniruoja: T. Vaitkūnas 01:38,0 (15) 01:38,0 (15) 01:33,0 (8)
0:09,00 0:13,00 0:17,00 0:17,30

KIC ŠUPŠINSKAS Lukas 01:36,0 (14) 03:15,0 (16) 04:55,0 (17) 06:33,8 (16)

Treniruoja: V. Viršilas 01:39,0 (19) 01:40,0 (17) 01:37,0 (16)
0:07,00 0:12,00 0:18,00 0:22,80

Birštono SC ČERNEVIČIUS Matas 01:38,0 (19) 03:16,0 (18) 04:54,0 (15) 06:33,9 (17)

Treniruoja: 0 01:38,0 (15) 01:38,0 (15) 01:39,0 (19)
0:09,00 0:13,00 0:17,00 0:22,90

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas JANUŠKIS Ugnius 01:35,0 (10) 03:13,0 (14) 04:55,0 (17) 06:36,8 (18)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:38,0 (15) 01:42,0 (21) 01:40,0 (22)
0:06,00 0:10,00 0:18,00 0:25,80

Kauno sporto mokykla 
“Bangpūtys” JANICKAS Domantas 01:37,0 (18) 03:16,0 (21) 04:58,0 (20) 06:36,9 (19)

Treniruoja: Vytautas Valiauskas 01:39,0 (19) 01:42,0 (21) 01:37,0 (16)
0:08,00 0:13,00 0:21,00 0:25,90

Bangpūtys KRASAUSKAS Julius 01:38,0 (19) 03:16,0 (18) 04:56,0 (19) 06:37,0 (20)

Treniruoja: V. Valiauskas 01:38,0 (15) 01:40,0 (17) 01:39,0 (19)
0:09,00 0:13,00 0:19,00 0:26,00

MSĢ TSV Jūrmala BĪRĪTIS Bruno 01:39,0 (23) 03:19,0 (23) 04:59,0 (21) 06:37,1 (21)

Treniruoja: Pēteris Neijs, Elita Krūmiņa 01:40,0 (22) 01:40,0 (17) 01:36,0 (14)
0:10,00 0:16,00 0:22,00 0:26,10

IK Favoritas URBONAVIČIUS Jonas 01:38,0 (19) 03:19,0 (22) 05:01,0 (23) 06:42,9 (22)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:41,0 (23) 01:42,0 (21) 01:40,0 (22)
0:09,00 0:16,00 0:24,00 0:31,90

KIC FONTANI Alberto 01:41,0 (28) 03:23,0 (27) 05:04,0 (25) 06:44,5 (23)

Treniruoja: T. Ktliorius 01:42,0 (27) 01:41,0 (20) 01:39,0 (19)
0:12,00 0:20,00 0:27,00 0:33,50

Sostinės SC MOTIEJŪNAS Dominykas 01:40,0 (25) 03:21,0 (24) 05:03,0 (24) 06:46,0 (24)

Treniruoja: Virgilijus Prušinskas 01:41,0 (23) 01:42,0 (21) 01:41,0 (25)
0:11,00 0:18,00 0:26,00 0:35,00



Trakai 2023 m. Gruodžio 16 d.

Rungtis
108 BM

Klubas Sportininkas 2000 m. Vieta

ATVIRAS UŽDARŲ PATALPŲ LIETUVOS IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

Rezultatai

Jaunimas, vaikinai | Sveikalastele.lt rungtis

500 m. 1000 m. 1500 m.

JBJSS EGLĀJS Jānis 01:40,0 (25) 03:21,0 (24) 05:04,0 (25) 06:46,5 (25)

Treniruoja: Agita Puriņa 01:41,0 (23) 01:43,0 (26) 01:41,0 (25)
0:11,00 0:18,00 0:27,00 0:35,50

Birštono SC VAITKEVIČIUS Tadas 01:36,0 (14) 03:15,0 (16) 05:00,0 (22) 06:46,9 (26)

Treniruoja: V.Domarkas 01:39,0 (19) 01:45,0 (30) 01:46,0 (34)
0:07,00 0:12,00 0:23,00 0:35,90

SC Atžalynas- SK Gintarinis 
Irklas PUČINSKIS Povilas 01:41,0 (28) 03:22,0 (26) 05:04,0 (25) 06:47,2 (27)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:41,0 (23) 01:42,0 (21) 01:41,0 (25)
0:12,00 0:19,00 0:27,00 0:36,20

IK Favoritas DAVIDONIS Augustas 01:41,0 (28) 03:24,0 (30) 05:07,0 (28) 06:47,4 (28)

Treniruoja: E. ir A. Lavickai 01:43,0 (29) 01:43,0 (26) 01:40,0 (22)
0:12,00 0:21,00 0:30,00 0:36,40

DSS JANUZIS  Renārs 01:41,0 (28) 03:24,0 (30) 05:07,0 (28) 06:50,2 (29)

Treniruoja: Ludmila Ljadjalo 01:43,0 (29) 01:43,0 (26) 01:41,0 (25)
0:12,00 0:21,00 0:30,00 0:39,20

SK Vilniaus regata GRIGALIŪNAS Mantas 01:41,0 (28) 03:23,0 (27) 05:07,0 (30) 06:52,2 (30)

Treniruoja: A. Jakubovskij 01:42,0 (27) 01:44,0 (29) 01:44,0 (31)
0:12,00 0:20,00 0:30,00 0:41,20

SC Atžalynas- Gintarinis 
Irklas ŠUŠYS Matas 01:39,0 (23) 03:23,0 (27) 05:10,0 (31) 06:55,1 (31)

Treniruoja: Regimantas Riimas 01:44,0 (31) 01:47,0 (34) 01:44,0 (31)
0:10,00 0:20,00 0:33,00 0:44,10

Sporto mokykla "Bangpūtys" MATULEVIČIUS Vilius 01:42,0 (35) 03:26,0 (32) 05:12,0 (32) 06:57,9 (32)

